

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220300619  
 Kundennr.: 13875  
 Datum: 7. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220300720 vom 07.03.2022; Ihre Referenznr.: BS8768;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003633</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: BS 8696</b>				
1	60100		<b>Bremstrommel Knott 200x50</b> KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,94 kg	1	Stück	48,06	48,06
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003727</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: BS8703</b>				
2	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	24,21	48,42
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003742</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: BS8703 BESTELLWARE</b>				
3	10383		<b>SIM 3139 Lichtscheibe links</b> SIM 3139 Lichtscheibe links H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	9,69	9,69
4	10384		<b>SIM 3139 Lichtscheibe rechts</b> SIM 3139 Lichtscheibe rechts H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	10,25	10,25

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220300619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	42569		<b>DAKEN Blackit Haltersatz</b> DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf Vierkantdeichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg	3	Stück	9,95	29,85
6	100830		<b>HELLA 2XS 005 020-021 Umrissleuchte rot/weiß</b> HELLA 2XS 005 020-021 Umrissleuchte rot/weiß, Winkelhalter 90° nach hinten, 12/24 Volt H: 120 x B: 44 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	7,78	15,56
7	10431		<b>AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts</b> AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Kennzeichenlicht H: 107 x B: 225 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	22,63	22,63
8	65171		<b>BünteKartt Stützrad PLUS</b> BünteKartt Stützrad PLUS, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad, Rohrlänge/Bauhöhe 450/550 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Ausdrehlänge 250 mm, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,12 kg	1	Stück	27,87	27,87
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>222,23</b>
						19% MwSt.	42,22
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>264,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,368

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220300619

### Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland